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3. 역 대 군 의 원 현 황

◈ 의 장

구 분 재 직 기 간 성 명 주 소

제1대
전반기 1991. 4.15 ~ 1993. 4.14 田完重 동해면 장기리 44

후반기 1993. 4.15 ~ 1995. 6.30 田完重 동해면 장기리 44

제2대
전반기 1995. 7.11 ~ 1997. 1.10 丁埰雄 마암면 화산리 866

후반기 1997. 1.11 ~ 1998. 6.30 朴忠雄 회화면 삼덕리 1556

제3대
전반기 1998. 7. 8 ~ 2000. 7. 7 安秀日 고성읍 성내리 258

후반기 2000. 7. 8 ~ 2002. 6.30 鄭載根 영오면 성곡리 204

제4대
전반기 2002. 7.10 ~ 2004. 7.10 李在鎬 구만면 광덕리 692

후반기 2004. 7.11 ~ 2006. 6.30 李在鎬 구만면 광덕리 692

제5대
전반기 2006. 7. 5 ~ 2008. 7. 4 河鶴烈 회화면 배둔리 490-2

후반기 2008. 7. 5 ~ 2010. 6. 30 諸駿鎬 대가면 척정리 1522

◈ 부의장

구 분 재 직 기 간 성 명 주 소

제1대
전반기 1991. 4.15 ~ 1993. 4.14 金大山 회화면 배둔리 827

후반기 1993. 4.15 ~ 1995. 6.30 金大山 회화면 배둔리 827

제2대
전반기 1995. 7.11 ~ 1997. 1.10 金性圭 고성읍 서외리 시장Ⓐ나5동205

후반기 1997. 1.11 ~ 1998. 6.30 河鎭權 영오면 연당리 470

제3대
전반기 1998. 7. 8 ~ 2000. 7. 7 許宗喆 마암면 장산리 93

후반기 2000. 7. 8 ~ 2002. 6.30 金文洙 동해면 양촌리 949-2

제4대
전반기 2002. 7.10 ~ 2004. 7.10 崔甲宗 영현면 침전리 206

후반기 2004. 7.11 ~ 2006. 6.30 李桂洙 하일면 오방리 835

제5대
전반기 2006. 7. 5 ~ 2008. 7. 4 宋貞鉉 영오면 오서리 47

후반기 2006. 7. 5 ~ 2008. 7. 4 宋貞鉉 영오면 오서리 47
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◈상임위원장

구 분
상 임 위 원 회

위 원 회 명 위 원 장

제1대

전반기

의회운영위원회 姜 翰 寧

총 무 위 원 회 許 福 萬

산업건설위원회 丁 埰 雄

후반기

의회운영위원회 姜 翰 寧

총 무 위 원 회 金 永 鐵

산업건설위원회 朴 庄 一

제2대

전반기

의회운영위원회 金 行 正

총 무 위 원 회 尹 丁 昊

산업건설위원회 河 鎭 權

후반기

의회운영위원회 金 行 正

총 무 위 원 회 尹 丁 昊

산업건설위원회 金 文 洙

제3대

전반기

의회운영위원회 李 桂 洙

총 무 위 원 회 郭 瑾 永

산업건설위원회 鄭 在 旭

후반기

의회운영위원회 崔 炫 悳

총 무 위 원 회 崔 正 勳

산업건설위원회 李 桂 洙

제4대

전반기

의회운영위원회 朴 泰 孔

총 무 위 원 회 河 鶴 烈

산업건설위원회 朴 泰 勳

후반기

의회운영위원회 諸 駿 鎬

총 무 위 원 회 宋 貞 鉉

산업건설위원회 姜 中 久

제5대

전반기

의회운영위원회 諸 駿 鎬

총 무 위 원 회 魚 慶 孝

산업건설위원회 崔 乙 錫

후반기

의회운영위원회 崔 乙 錫

총 무 위 원 회 崔 啓 夢

산업건설위원회 金 弘 植
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지역구 성 명 생년월일 주 소 비 고

고성읍 安秀日 1946. 5. 29 고성읍 성내리 258

고성읍 金性圭 1937. 12. 13 고성읍 서외리 시장A 나5동 205

삼산면 李翼秀 1935. 3. 21 삼산면 두포리 303

하일면 金行正 1943. 12. 13 하일면 학림리 334-3

하이면 尹丁昊 1939 8. 1 하이면 월흥리 1330

상리면 朴泰孔 1961. 10. 10 상리면 고봉리 178

대가면 李相根 1953. 11. 19 대가면 암전리 289

영현면 朴相守 1945. 7. 27 영현면 침점리 194

영오면 河鎭權 1948. 7. 25 영오면 연당리 470

개천면 朴鉉奎 1949. 1. 10 개천면 가천리 421

구만면 李在鎬 1941. 9. 20 구만면 광덕리 692

회화면 朴忠雄 1941. 10. 10 회화면 삼덕리 1556

마암면 丁埰雄 1943. 1. 1 마암면 화산리 866

동해면 金文洙 1943. 2. 24 동해면 양촌리 949-2

거류면 崔正勳 1957. 9. 6 거류면 당동리 372

◈ 군의원 현황

❍ 제1대(1991.4.15~1995.6.30)

지역구 성 명 생년월일 주 소 비 고
고성읍 金永鐵 1921. 12. 27 고성읍 성내리 294

고성읍 朴璟載 1936. 2. 14 고성읍 동외리 333-9

삼산면 黃錫道 1944. 8. 3 삼산면 미룡리 1150

하일면 金行正 1943. 12. 13 하일면 학림리 334-3

하이면 朴庄一 1940. 11 .26 하이면 석지리 333-4

상리면 郭瑾永 1954. 1. 1 상리면 오산리 416

대가면 金東奉 1940 . 7 .31 대가면 유흥리 630

영현면 姜翰寧 1931. 10. 21 영현면 신분리 1114

영오면 河鎭權 1948. 7. 25 영오면 연당리 470

개천면 韓鍾九 1945. 5. 6 개천면 봉치리 223

구만면 金益洙 1939. 12. 18 구만면 광덕리 31

회화면 金大山 1935. 1. 20 회화면 배둔리 827

마암면 丁埰雄 1943. 1. 1 마암면 화산리 866

동해면 田完重 1928. 3. 25 동해면 장기리 44

거류면 許福萬 1935. 9. 8 거류면 송산리 1246

❍ 제2대(1995.7.1~1998.6.30)
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❍ 제3대(1998.7.1~2002.6.30)

지역구 성 명 생년월일 주 소 비 고

고성읍 安秀日 1946. 5. 29 고성읍 성내리 258

삼산면 鄭在旭 1942. 2. 17 삼산면 병산리 256

하일면 李桂洙 1948. 12. 2 하일면 오방리 835

하이면 高炯鎬 1939. 12. 11 하이면 덕호리 559-6

상리면 郭瑾永 1954. 1. 1 상리면 오산리 416

대가면 李相根 1953. 11. 19 대가면 암전리 289

영현면 金明河 1946. 7. 7 영현면 영부리 881

영오면 鄭載根 1935. 1. 4 영오면 성곡리 204

개천면 金福田 1940. 7. 28 개천면 예성리 446

구만면 崔炫悳 1950. 12. 16 구만면 효락리 624 2001.10.24 사망

회화면 朴忠雄 1941. 10. 10 회화면 삼덕리 1556

마암면 許宗喆 1939. 6. 27 마암면 장산리 93

동해면 金文洙 1943. 2. 24 동해면 양촌리 949-2

거류면 崔正勳 1957. 9. 6 거류면 당동리 372

❍ 제4대(2002.7.1~2006.6.30)

지역구 성 명 생년월일 주 소 비 고

고성읍 黃秀甲 1950. 12. 23 고성읍 성내리 35-1 2005.10.11 사망

삼산면 朴泰勳 1959. 5. 25 삼산면 두포리 216

하일면 李桂洙 1948. 12. 2 하일면 오방리 835

하이면 高炯鎬 1939. 12. 11 하이면 덕호리 559-6

상리면 朴泰孔 1961. 10. 10 상리면 고봉리 178

대가면 諸駿鎬 1948. 1. 11 대가면 척정리 1522

영현면 崔甲宗 1947. 8. 21 영현면 침전리 206

영오면 宋貞鉉 1959. 3. 25 영오면 오서리 47

개천면 姜中久 1949. 10. 18 개천면 명성리 534

구만면 李在鎬 1941. 9. 20 구만면 광덕리 692

회화면 河鶴烈 1958. 7. 29 회화면 배둔리 490-2

마암면 鄭任植 1952. 11. 1 마암면 보전리 560 2003.10.30 재선거

동해면
鄭明甲 1941. 5. 3 동해면 양촌리 166-5 2002.12.21 사직

鄭皓龍 1955. 2. 15 동해면 외곡리 377 2003.4.24 보궐선거

거류면 孔点植 1956. 9. 20 거류면 은월리 1132



- 696 -

❍ 제5대(2006.7.1~2010.6.30)

지역구 성 명 생년월일 주 소 비 고

가 선거구
(고성읍)

魚慶孝 1957. 2. 10 고성읍 송학리 244-137

金弘植 1962. 10. 27
고성읍 동외리 164-1
금강베스빌2차 가-501

나 선거구
(삼산,하일,

하이,상리면)

朴泰勳 1959. 5. 25 삼산면 두포리 216

崔乙錫 1955. 5. 16 하일면 학림리 977

다 선거구
(대가,영현,영
오,개천,
마암면)

諸駿鎬 1948. 1. 11 대가면 척정리 1522

宋貞鉉 1959. 3. 25 영오면 오서리 47

라 선거구
(구만,회화,
동해,거면)

河鶴烈 1958. 7. 29 회화면 배둔리 490-2

崔啓夢 1949. 1. 20 동해면 장기리 441
2007.4.25
재선거

黃大烈 1949. 6. 18 거류면 당동리 171-34

비례대표 金寬乧 1947. 2. 7 거류면 가려리 750




